
VICTORY VII

11 ASIENTOS

PODER Y FUERZA DE LUJO

Motor 1.5L
Amplio Espacio 
Faros neblineros

El compañero
ideal de trabajo

Nueva Minivan



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Modelo Motor
Cilindrada
Combustible
Nro. Cilindros
Transmisión
Suspensión Delantera
Suspensión Posterior
Frenos Delanteros
Frenos Posteriores
Potencia Máxima
Torque Máximo
Velocidad Máxima
Sistema de Frenos

DAM15R
1500 cc

Gasolina
4

Mecánica

110 HP/6000 RPM
138/4500 Nm/Rpm

125 Km/h
Hidráulico

Independiente tipo Mc Pherson con barra estabilizadora
Rígida con muelle 5 hojas y amortiguador

Discos ventilados 
Tambor

            Hidráulico

HH413Q/P-B
1300 cc

Gasolina
4

Mecánica

86 HP/6000 RPM
108/4000-4400 Nm/Rpm

125 Km/h

4300 mm
1650 mm
1920 mm

1175 Kg
1850 Kg

40 L
Acero

175/70R14
11

5
2800 mm

4100 mm
1620 mm
1915 mm

1160 Kg
1850 Kg

40 L
Acero

165/70R14
8
5

2700 mm

Longitud (mm.)
Ancho (mm.)
Alto (mm.)
Peso Neto (Kg.)
Peso Bruto (Kg.)
Capacidad de Tanque
Aros
Neumáticos
Asientos
Puertas
Distancia entre Ejes

Equipo de Música
Parlantes
Calefacción
Tapizado
Portavasos
Retrovisores
Lunas
Techo
Luces de Lectura

Radio AM/FM/MP3 y entrada auxiliar
2
SI

Tela Decorativa
SI

2 Externos y 1 Interno
Manuales

Tapizado en tela
SI

Negro Plateado Azul Rojo Blanco

MECÁNICA

EQUIPAMENTO INTERIOR

DIMENSIONES

COLORES

Motor 1.3L-8 asientosVersión Motor 1.5L-11 asientos

Independiente tipo Mc Pherson con barra estabilizadora
Rígida con muelle 5 hojas y amortiguador

Discos ventilados 
Tambor

        

Radio AM/FM/MP3 y entrada auxiliar
2
SI

Tela Decorativa
SI

2 Externos y 1 Interno
Manuales

Tapizado en tela
SI


